
   

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.12.2024 м. Горішні Плавні № 378 

 

Про включення об'єкту до фонду захисних споруд 

цивільного захисту Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади 

 

 На виконання вимог ст. 19 Кодексу цивільного захисту України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання 
використання захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про 
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд 
цивільного захисту» (зі змінами), на підставі акту огляду об'єкту від 10.10.2024 
щодо можливості його використання для укриття населення під час оголошення 
про загрозу виникнення надзвичайних ситуацій, керуючись ст. 361  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 
 1. Включити до фонду захисних споруд цивільного захисту 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади таке найпростіше 

укриття: 
- підвальне приміщення Горішньоплавнівського відділу Кременчуцької 

окружної прокуратури, що належить Полтавській обласній прокуратурі та 
розташоване за адресою: м. Горішні Плавні, провулок Молодіжний, 14, 

місткістю 200 осіб.  

 2. Відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони праці 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (Великородний В.Л.): 

2.1. Оновити інформацію щодо об'єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту Горішньоплавнівської міської територіальної громади; 

2.2. Внести відповідні записи до книги обліку споруд подвійного 
призначення та найпростіших укриттів Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.3. Інформувати про оновлений перелік об'єктів фонду захисних 
споруд цивільного захисту Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Кременчуцьку районну військову адміністрацію Полтавської області, 
Полтавську обласну військову адміністрацію для організації ведення обліку 
фонду захисних споруд цивільного захисту (за район, за область).  

3. Балансоутримувачу об'єкту, визначеного пунктом 1 цього рішення, 

забезпечити утримання його у готовності до використання за призначенням. 
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства  

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


